1

SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 / SANEAR/ES, 17 DE DEZEMBRO DE 2012
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Concurso Público para

provimento de cargos do seu quadro de servidores, torna público a convocação de todos os candidatos

inscritos, para a realização da Prova Objetiva, no dia 03 de março de 2013, nos locais e horários

relacionados abaixo:

DATA: 03/03/2013 / HORA DE CHEGADA: 07:30H / HORA DE INÍCIO: 08:40H
Cargo: M05 - Técnico em Edificações
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: M06 - Técnico de Segurança do Trabalho
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: M07 - Técnico em Informática
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

DATA: 03/03/2013 / HORA DE CHEGADA: 13:30H / HORA DE INÍCIO: 14:40H
Cargo: M01 - Operador de ETA
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: M02 - Fiscal
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: M03 - Motorista
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: M04 - Profissional de Suporte III
Locais de Prova:

 2

Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S01 - Procurador
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S02 - Engenheiro Ambiental
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S03 - Engenheiro Civil
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S04 - Engenheiro Químico
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S05 - Tecnólogo Em Saneamento Ambiental E Gestão Ambiental
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S06 - Assistente Social
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Cargo: S07 - Contador
Locais de Prova:
Es060 - EEEFM Geraldo Vargas Nogueira (Polivalente)

Endereço: Av Brasil, s/n - Lacê - Colatina - ES

Colatina/ES, 25 de fevereiro 2013.

Viviane Ferraço Marino

Diretora de Administração e Finanças